
ILTARUKOUS HUKASSA 

Olen useamman viikon etsinyt sopivaa iltarukoustaulua lapsenlapsilleni. Kauniita ovat perinteinen 

kuva enkelistä suojelemassa sillalla kulkevia lapsia. Olen katsellut myös tauluja, joissa on 

iltarukouksia kirjoitettuna kauniille, rauhoittavalle taustalle. Pohdinkin tällä hetkellä, mitä oikein 

etsin? 

Kun lapsemme olivat alle kouluikäisiä, he usein olivat mummolassa hoidossa. Mukaan liittyi myös 

heidän serkkunsa. Mummun ja lastenlasten iltatoimiin kuului myös iltarukouksen lukeminen. Ja 

jokaisella heistä oli eri rukous: ”Levolle laskeun Luojani”, ”Pienen pieni enkeli taivahalla lenteli”, 

”Rakas Jeesus siunaa meitä, anna meille enkeleitä.” Tämän jälkeen olikin turvallista nukahtaa 

seuraavaa päivää odottaen. 

Herättäjäjuhlilla eräässä puheessa pohdittiin elämän kiirettä, jaksamista erilaisten odotusten ja 

haasteiden keskellä, lapsiperhearjen aikataulutusta. Puhuja kertoikin, että joinain iltoina hänen 

iltarukouksensa olikin lyhyt ja ytimekäs ”Sängyssä. Amen.”  

Toisinaan olemme uupuneita, toivottomia, emme jaksa katsoa eteenpäin ja uskoa silloin 

parempaan. Kuinka helppoa on ajatella, että minut on unohdettu. Missä on Jumala, missä enkelit? 

Olen saanut elää  lapsenuskon varassa ja ajatella luottavaisesti Jumalan rakkauden huolenpitoon. 

Saamme uskoa, ettemme ole jääneet vaille enkelien varjelusta. Kun on aika lähteä minun, 

läheiseni, ystävän tai tuntemattoman, silloin enkelin käsi on ojentunut meitä kohti ja vie taivaan 

kotiin. Ajatus on lohduttava, uskottava. 

Useammin saamme kuitenkin kokea enkelin läsnäolon henkilön muodossa, joka jaksaa rukoilla 

puolestamme. Ajattelen, että vanhemmat, isovanhemmat opettaessaan lapselle iltarukouksen ovat 

juuri niitä enkeleitä, jotka kannattelevat elämää eteenpäin. Iltarukous, olipa se muodoltaan 

millainen tahansa, on turva meille yksinäisyydessä, illan hetkessä. Turvallisuudesta kertoo myös 

eräs lasten iltavirsi ”Ilta saapuu jo päälle maan. Kaikki anteeksi annetaan. Ihmisillä nyt rauha on, 

Jeesus tuonut on sovinnon.” 

Ja jos et muuta jaksa illalla lausua, lausu ”Amen!” Totisesti näin tapahtukoon sinun Taivaallinen Isä 

tahtosi mukaan. 
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